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Iltapäiväkerhossa askarrellaan, luetaan, leikitään ja tehdään läksyjä. Arkistokuva.

Ensi lukuvuoden aamu- ja iltapäivätoimintaan voi
ilmoittautua nyt
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Pienille koululaisille tarkoitettua toimintaa järjestetään kaikissa koulukeskuksissa aamulla ennen koulun alkua

ja heti koulupäivän päättymisen jälkeen. Ilmoittautumisaika päättyy 15.5.2024.

Toimintaa järjestetään syksystä lähtien aamuisin kello 7—9 ja iltapäivisin heti koulupäivän päättymisen jälkeen.

Iltapäivätoiminta päättyy viimeistään kello 17 ja erityisopetuksen iltapäivätoiminta klo 16. 

—Toimintaa järjestetään lapsen omalla koululla. Aamulla tarjolla on aamupalaa ja iltapäivällä välipalaa, toiminnan

koordinoinnista vastaava Vuoksenniskan koulun apulaisrehtori Mari Leppänen kertoo. 

Ilmoittautuminen tehdään varhaiskasvatuspalveluiden sähköisen asioinnin kautta. Ilmoittautumisaika päättyy 15.5.2024.

Lapsi voi osallistua toimintaan 1—10 tai 11—20 päivänä kuukaudessa. Maksu määräytyy valitun päiväluvun mukaisesti. 

Aamu- ja iltapäivätoiminnan paikkoja on rajattu määrä. Valinnassa käytetään yhdenvertaisia hakukriteereitä, joissa

ensimmäisen vuosiluokan oppilaat ovat etusijalla. Aamupäivätoimintaa järjestetään ainoastaan 1.-luokkalaisille.
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Lisäksi Imatran kaupunki järjestää aamu- ja iltapäivätoimintaa niille oppilaille, jotka ovat erityisen tuen piirissä ja joilla on

erityishuoltopäätös. Toimintaan otetaan enintään 20 oppilasta. 

Lisätietoja:

Aamu- ja iltapäivätoiminnan koordinaattori, apulaisrehtori Mari Leppänen,  , p. mari.leppanen@imatra.fi 020 617 5711

Linkit

PERUSOPETUKSEN AAMU-  JA  ILTAPÄIVÄTOIMINTA

Maksut

Lapsi mukana sekä aamulla että iltapäivällä

aamupäivätoiminta

lapsi on mukana 1–10 päivää kuukaudessa: 30 €/kuukausi

lapsi on mukana 11–20 päivää kuukaudessa: 60 €/kuukausi

iltapäivätoiminta

lapsi on mukana 1–10 päivää kuukaudessa: 50 €/7kuukausi

lapsi on mukana 11–20 päivää kuukaudessa: 100 €/kuukausi.

Lapsi mukana vain aamulla tai iltapäivällä

aamupäivätoiminta

lapsi on mukana 1–10 päivää kuukaudessa: 50 €/kuukausi
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lapsi on mukana 11–20 päivää kuukaudessa: 100 €/kuukausi

iltapäivätoiminta

lapsi on mukana 1–10 päivää kuukaudessa: 80 €/kuukausi

lapsi on mukana 11–20 päivää kuukaudessa: 160 €/kuukausi.
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